
Kom i praktik i Digital Psykiatri, hvor vi udvikler de
psykiatriske specialer gennem digitale løsninger

Bliv praktikant hos os, der brænder for at udvikle de psykiatriske specialer gennem digitale
løsninger, som gør en reel forskel for patienter og klinikere! 
Er du interesseret i krydsfeltet mellem klinik og IT? Vil du prøve at arbejde med digital
transformation tæt på de psykiatriske specialer? Så har vi den helt rigtige praktikplads til dig!  
Det kan du se frem til som praktikant hos os 
Som en del af Digital Psykiatri får du en vigtig rolle i arbejdet med at omsætte Sundhedsreformen
og 10-års planen til digitale løsninger, der kan mærkes i hverdagen. Dit arbejde bidrager til at styrke
forebyggelse og tidlig indsats, skabe mere sammenhængende patientforløb og give patienter større
fleksibilitet og tilgængelighed gennem digitale behandlingsformer. Vi kan tilbyde: 

Et fagligt udfordrende praktikforløb tæt på den kliniske virkelighed ●

Mulighed for at præge fremtidens psykiatri gennem digital transformation ●

Et stærkt fagligt fællesskab med fokus på innovation og udvikling ●

Dygtige, engagerede og humoristiske kolleger med en uformel omgangstone ●

Fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde. ●

Hos os får du ikke bare en rolle, men også rum, ansvar og tillid. Du får stor indflydelse på dine
opgaver og din arbejdsdag, en grundig introduktion og løbende sparring i et stærkt fagligt
fællesskab, hvor vi deler viden, udfordrer hinanden og løfter opgaven sammen. Det vigtigste for os
er, at du har lyst til at bidrage, stille spørgsmål og være en aktiv del af fællesskabet. 
Dit praktikforløb 
Det nærmere indhold i dine opgaver vil afhænge af, hvilken profil og interesser du har. Vi har flere
store projekter i vores portefølje, hvor du vil få mulighed for at bidrage aktivt i opgaveløsningen. 
Nogle af de opgaver, du vil få mulighed for at arbejde med, er blandt andet: 

Idégenerering, konceptudvikling, behovsanalyse og problemidentifikation. ●

Planlægning og styring af projekter, herunder bidrage til udarbejdelse af projekt-, proces-, og

tidsplaner. 

●

Facilitering og udvikling, herunder afholdelse af workshops og samskabelsesprocesser med

brugere. 

●

Planlægning og gennemførelse af pilottests, inklusiv løbende dataindsamling og tilpasning. ●

Evaluering, både udformning og gennemførsel af kvalitative og kvantitative undersøgelser,

herunder dataindsamling og dataanalyse. 

●

Hvem er du? 
Du er i gang med en videregående uddannelse og er generelt nysgerrig på teknologi, digital
transformation og sundhedsvæsenet. 
Du: 

Har godt indblik i forskellige metoder fra studiet og lyst til at afprøve i en agil hverdag ●

Har mod på en omskiftelig hverdag hvor projekterne kører hurtigt ●

Har flair for kommunikation og kan se sammenhænge mellem psykiatrisk faglighed og digitale

muligheder 

●

Kan arbejde selvstændigt og ser samtidig samarbejde på tværs som en forudsætning 

for succes 

●

Er nysgerrig og evner hurtigt at sætte dig ind i nye områder. ●

Er du interesseret? 
Vi indkalder løbende til samtaler, så send os gerne din ansøgning og CV snarest og senest den 14.
juni 2026.  
Har du spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte Digitaliseringskonsulent Natalie Høeg på
NAHOEE@rm.dk 
Vi forestiller os, at du starter i praktik midt august, men vi er fleksible ift. dine præferencer - vi
glæder os bare til at få dig med på holdet. 
Bliv en del af Digital Psykiatri i Digitalisering og IT, Region Midtjylland 
I område for Digital Psykiatri arbejder vi med digitale løsninger som understøtter nærhed,
sammenhæng og tilgængelighed for både patienter og klinikere. Vi har et stærkt fagligt fællesskab,
hvor engagement, nysgerrighed, tværfaglighed og samarbejde er drivkraften i arbejdet med
Sundhedsreformen og 10-års planen for Psykiatri.  
Vi arbejder med flere forskellige projekter som understøtter den fælles digitale udvikling og



transformation i psykiatrien – lige fra den første idé opstår, til udvikling, test og implementering.
Vores tilgang til projekter er aldrig den samme, og vores metodiske værktøjskasse er derfor stor. Vi
leder efter dig, som både vil have indsigt i kliniknære projekter som transformerer
sundhedsvæsenet, men også har evnen til at være nysgerrig, nytænkende og byde ind med din
viden. 

Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
bedre at være borger i Region Midtjylland.
Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over
600 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/arbejdssteder/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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